

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

VITALCOMUS

Seria, Nr.
Серия, №

Calitate garantata

Data eliberarii / data livrării Дата выписки / дата поставки		22.08.25 / 22.08.25		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата				
				9. Transportator Перевозчик		Vitalcomus SRL				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС				
1. Furnizor: Поставщик		SRL=VITALCOMUS=, adr. Chisinau, str. Uzinelor 90, MD70AG000022510040110752, BC"								1002600004476 / 0604404				
2. Cumparator: Покупатель		"Marialexprim SRL", adr. rn.Stefan Voda s.Popeasca str.I.Cazacu 10, tel. 068507766 079598634, MD40ML00000002251744125, BC "Moldindconbank" S.A. fil. Causeni, Cod: MOLDM2X344								1002600004476 / 0604404				
3. Deputat Доверенность		data дата		deputatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Uzinelor 90		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		rn.Stefan Voda s.Popeasca str.I.Cazacu 10		7. Redirijari Переадресовки						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei trifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/активов				10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
170199100	809 Zahar Moldova 50kg a/c 0%, 16.48	кг	100.000	16.48	1648.15	8	131.85	1780.00	16.48					
170199100	10509 Bunetto Zahar 0.9kg	шт.	20.000	15.00	300.00	8	24.00	324.00						
1902190000	406 Bunatto Paste MD Comisoare sfredelus 1kg	шт.	90.000	9.08	817.50	20	163.50	981.00						
19021100	445 Bunetto Taietiei cu ou 500gr (Nr.1 FINE)	шт.	60.000	13.50	810.00	20	162.00	972.00						
110422950	548 Bunetto Amestec fulgi 7 cereale 450gr	шт.	10.000	7.25	72.50	20	14.50	87.00						
10063092	10501 Bunetto Orez clasic 0.9kg a/c 0%, 13.50	шт.	50.000	13.50	675.00	20	135.00	810.00	13.50					
10063092*	10520 Bunetto Orez camolino 0.9kg a/c 0%, 15.17	шт.	10.000	15.17	151.67	20	30.33	182.00	15.17					
10063096	10522 Bunetto Orez bob cu bob 0.9kg a/c 0%, 25.17	шт.	10.000	25.17	251.67	20	50.33	302.00	25.17					
071310900	10515 Bunetto Mazare intreaga 0.9kg	шт.	60.000	7.59	455.56	8	36.44	492.00						
071310900	10510 Bunetto Mazare jumata 0.9kg	шт.	30.000	7.59	227.78	8	18.22	246.00						
110429390	10505 Bunetto Hrisca 0.9kg a/c 0%, 10.58	шт.	90.000	10.58	952.50	20	190.50	1143.00	10.58					
07133900	10517 Bunetto Fasole albe 0.9kg	шт.	40.000	18.70	748.15	8	59.85	808.00						
11031190	10504 Bunetto Gris 0.9kg a/c 0%, 8.50	шт.	20.000	8.50	170.00	20	34.00	204.00	8.50					
110429190	10506 Bunetto Mei 0.9kg a/c 0%, 7.67	шт.	10.000	7.67	76.67	20	15.33	92.00	7.67					
110319300	10512 Bunetto Orz 0.9kg a/c 0%, 5.17	шт.	10.000	5.17	51.67	20	10.33	62.00	5.17					
110319300	10513 Bunetto Orz maruntit 0.9kg a/c 0%, 5.17	шт.	50.000	5.17	258.33	20	51.67	310.00	5.17					
11010015**	814 Bunetto Faina de griu cal.sup.1kg a/c 0%, 8.50	шт.	48.000	8.50	408.00	20	81.60	489.60	8.50					
110429110	10507 Bunetto Amautca 0.9kg a/c 0%, 7.42	шт.	50.000	7.42	370.83	20	74.17	445.00	7.42					
110313100	10514 Bunetto Malai Extra 0.9kg a/c 0%, 7.00	шт.	50.000	7.00	350.00	20	70.00	420.00	7.00					
07134000	526/08 Bunetto Linte rosie 0.8kg	шт.	20.000	17.78	355.56	8	28.44	384.00						
19024010	538/08 Bunetto CousCous 0.8kg	шт.	20.000	21.00	420.00	20	84.00	504.00						
15121990	22 Bunetto Ulei rafinat dezodorizat 950ml	шт.	15.000	23.33	350.00	20	70.00	420.00						
15121910	55 Bunetto Otet de masa 6% 1L	шт.	60.000	3.67	220.00	20	44.00	264.00						
15121910	54 Bunetto Otet de masa 9% 1L	шт.	24.000	3.92	94.00	20	18.80	112.80						
106909892	12 Amestic vegetal-lactat"BUNETTO" 82.5%(albastru)5kg	кг	5.000	40.17	200.83	20	40.17	241.00						
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						10436.37	X	1639.03	12075.40	X	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)						13353.04	X	2222.36	15575.40	X	X	X		
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Sofer,												
14. Predat marfurile/actiunile (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись) Nanu Alina Contabil												
15. Primit marfurile/actiunile intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредником (перевозчиком)		functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)												
16. Predat marfurile/actiunile intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредником (перевозчиком)		functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)												
17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorului: Принят товары/активы (услуги) покупателем		functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)												

data: 01.07.25-31.07.25

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия: №

Date eliberării / data livrării: 19.07.2025 / 19.07.2025

Data vânzării / data postării: --- / ---

8. Foia de parcurs serie: DAA număr: 60439767 data: 01.07.25-31.07.25

Путевой лист серия: DAA номер: 60439767 дата: 01.07.25-31.07.25

9. Transportator: SLAVENA LUX SRL

1. Furnizor: SLAVENA LUX SRL Chisinau, Valea Bicului 1/1 P/C MD33V1225100000283151MDL в VICBMD2X416

2. Comptator: MARIALEXPRIM SRL r.Stefan Voda, s.Popeasca, str.I.Cazacu 10 P/C MD40ML000000002251744125 в MOLDMD2X344

3. Delegat: --- data: --- delegatul: ---

4. Documente anexate: FPH405 000004894

5. Punct de descarcare: Chisinau, Valea Bicului 1/1

6. Punct de incarcare: r.Stefan Voda, s.Popeasca, str.I.Cazacu 10

7. Reduceri: ---

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și cod numerarului și al mărții	10.2 Unitatea de masură	10.3 Cantitate	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea la TVA, lei	10.6 Cota TVA	10.7 Suma totală în TVA, lei	10.8 Valoarea la TVA, lei	10.9 ADZ informatică	10.10 Tip amănunțit	10.11 Număr factură	10.12 Masa bruto
**Окорочка курин. Ук. (сух. зам.) по 14кг.	кг	✓ 14	35,75	500,50	20%	100,10	600,60	---	короб	1,0	---
*Семга кусочки в масле.1/200	шт	✓ 1	33,33	33,33	20%	6,67	40,00	---	короб	0,1	---
*Тунец для салатов в м. (Акватория) 185г/24 с кл.	шт	✓ 6	23,25	139,50	20%	27,90	167,40	---	короб	0,3	---
Пр.Сельдь филе. в.м."Spania" 1/200	шт	✓ 1	20,83	20,83	20%	4,17	25,00	---	короб	0,1	---
Печенье "МАРИА" 5 кг	кг	✓ 5	32,92	164,58	20%	32,92	197,50	---	короб	1,0	---
Бисквит "Кокт. вишня/слив" 330 г/8	шт	✓ 1	31,25	31,25	20%	6,25	37,50	---	короб	0,1	---
Бисквит "Кокт. малина/слив" 330 г/8	шт	✓ 1	31,25	31,25	20%	6,25	37,50	---	короб	0,1	---
Рулет "Молочный крем" 290 г/12	шт	✓ 1	25,75	25,75	20%	5,15	30,90	---	короб	0,1	---
1кг Карамель "БАРБАРИС"	кг	✓ 1	43,75	43,75	20%	8,75	52,50	---	короб	1,0	---
Печенье "МИЛАШКА" 5,5кг	кг	✓ 5,5	39,92	219,54	20%	43,91	263,45	---	короб	1,0	---
Печенье "Мальвина" со сливочным вкусом 2,3 кг	кг	✓ 2,3	45,75	105,22	20%	21,05	126,27	---	короб	1,0	---
Печенье "Супер-Моника" с шок декором 300 г	шт	✓ 1	21,58	21,58	20%	4,32	25,90	---	короб	2,0	---
5000g *Bucovina Pelmeni din carne de găină și carne d	кг	✓ 10	24,38	243,75	20%	48,75	292,50	---	короб	0,3	---
400g Coltunas cu cartofi	шт	✓ 5	13,75	68,75	20%	13,75	82,50	---	короб	0,1	---
KETCHUP SLOBODA IUTE 200g	шт	✓ 5	12,75	63,75	20%	12,75	76,50	---	короб	0,1	---
KETCHUP SLOBODA PENTRU FRIGARUI 200g	шт	✓ 5	12,75	63,75	20%	12,75	76,50	---	короб	0,3	---
Торт бисквитный «Малиновый» 325 гр. (14д)^	шт	✓ 2	27,38	54,75	20%	10,95	65,70	---	короб	0,3	---
Торт бисквитный «Медовик» со сметанным кремом	шт	✓ 2	27,38	54,75	20%	10,95	65,70	---	короб	0,3	---
Торт заварной «Спартак» 425 гр. (14д)^	шт	✓ 2	31,13	62,25	20%	12,45	74,70	---	короб	0,1	---
Asorti peste (somon, macrou, hering) in ulei 250 g	шт	✓ 2	29,17	58,33	20%	11,67	70,00	---	короб	0,1	---
Asorti peste (macrou, somon) in ulei 250 g	шт	✓ 2	29,17	58,33	20%	11,67	70,00	---	короб	1,0	---
Печенье "Art&Mon" 3 кг	кг	✓ 3	59,92	179,75	20%	35,95	215,70	---	короб	0,4	---
ULEI DE FL.SOARELUI RAFINAT 0.8l SLOBODA	л	✓ 6	26,25	157,50	20%	31,50	189,00	---	короб	0,2	---
KETCHUP SLOBODA LECHO 320g	шт	✓ 5	18,50	92,50	20%	18,50	111,00	---	короб	---	---
800g Carnacioli "La Grill" Pul	шт	✓ 2	49,09	98,17	20%	19,63	117,80	---	короб	1,0	---
s FAINA DE GRU C/S 1kg DOAMNA	шт	✓ 10	8,36	83,58	20%	16,72	100,30	7,60/10,0 %	короб	1,0	---
s FAINA DE GRU C/S 2kg DOAMNA	шт	✓ 6	16,33	97,95	20%	19,59	117,54	14,84/10,0 %	короб	0,0	---
Hering de atlantic file in ulei Japonia 500g	шт	✓ 1	42,50	42,50	20%	8,50	51,00	---	короб	1,0	---
Крыло куриное (первая фаланга) c/m фас. 0,9кг SL	шт	✓ 5	45,75	228,75	20%	45,75	274,50	---	короб	0,2	---
Рижские шпроты в м. 190г/70 с кл. - Blue Morina	шт	✓ 12	29,92	359,00	20%	71,80	430,80	---	короб	0,3	---
Крупные шпроты в м. 240г/48 с кл											

REPUBLICA MOLDOVA

CERTIFICAT DE CONFORMITATE



Nr. de înregistrare

OCpr-004 3S 017127 - 2025

Data emiterii:

30 aprilie 2025

Valabil pînă la:

29 aprilie 2026



ORGANISMUL DE CERTIFICARE PRODUSE ALIMENTARE "CONSERVSTANDARD"

Adresa juridică: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. București, 90

Adresa fizică: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Uzinelor 11,

GSM: 079541979; e-mail: cons_cert@mail.ru

PRIN PREZENTUL DOCUMENT SE CONFIRMĂ FAPTUL, CĂ PRODUSELE IDENTIFICATE ASTF

DENUMIRE/DESCRIERE

Făină în sortiment:

Codul NC MD

1. Făină de grâu albă pentru panificație de calitate superioară și calitate întii;

1101

2. Făină de porumb, calitatea superioară și calitatea întii.

1102

m.c.: "Bunetto", "Perlina", "Bun Străbun", "Ilieș", "Family Market",

"Slavena-Megamarket", "Nr. 1", "Casa Mare", "Natur Fruct", "Trimadio", "Gurmania",

"Lanul de aur", "Linella", "Lotus", "Lander", "Uniproduct", "O! Preț Mic"

Ambalaj: pachete din hârtie, pachete din polipropilenă, saci din polipropilenă / polietilenă
cu masa netă (0,5 ÷ 50,0) kg.

Produse preambalate în serie.

SÎNT CONFORME CU CERINȚELE OBLIGATORII STABILITE ÎN:

Hotărârea Guvernului Republicii Moldova nr. 68 din 29.01.2009 "Făină, grîșul și tîrîșta de cereale"; Hotărârea Guvernului Republicii Moldova nr. 724 din 30.10.2024 "Regulamentul sanitar privind nivelurile maxime pentru anumiți contaminanți din produsele alimentare", p. 1.4.4, Legea nr. 279 din 15.12.2017 privind informarea consumatorului cu privire la produsele alimentare, art. 8, alin (1)

PRODUCĂTOR: Preambulator: S.R.L. "VITALCOMUS"

(secția de preambalare - str. Uzinelor, 90, mun. Chișinău, Republica Moldova)

Producător și țara de origine - Ucraina.

SOLICITANT: S.R.L. "VITALCOMUS"

Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Uzinelor, 90, tel. (022) 473659.

CERTIFICATUL ESTE ELIBERAT ÎN BAZA

- Raport de evaluare a procesului de producere nr. 022b din 07.04.2025, eliberat de către Organismul de certificare;
- Rapoarte de încercări nr. 00278 din 15.04.2025, nr. 00279 din 16.04.2025, eliberate de către Laboratorul produse de origine vegetală și produse de uz fitosanitar al I.P. "Centrului Național Sănătatea Animalelor, Plantelor și Siguranța Alimentelor"
- Certificat de acreditare nr. LÎ - 022; Meșterul Manole, nr. 4, mun. Chișinău, Republica Moldova, MD 2052.
- Certificat de înregistrare oficială pentru siguranța alimentelor Seria CSA nr. CSA0004303 din 09.12.2019, eliberat de către Agenția Națională pentru Siguranța Alimentelor mun. Chișinău, Republica Moldova.

INFORMAȚIE SUPLIMENTARĂ:

tema de certificare 3 cu evaluarea procesului de producere. Supravegherea după 6 luni.

Data fabricării, data ambalării, termen de valabilitate și condiții de păstrare - indicate pe ambalaj. Certificatul este valabil doar în cazul asigurării cu informație în limba de stat a fiecărei unități de produs, conform legislației în vigoare.

Conducătorul organismului

de certificare

Expert



P. Plăcintă

P. Plăcintă

L. Potorac

În atenția antreprenorilor și organelor de control!
Copiile certificatelor de conformitate se legalizează în modul stabilit.